Zabezpieczający”) z administratorem zabezpieczeń, który będzie wykonywał prawa i obowiązki wierzyciela z tytułu poręczenia. Poręczenie zostanie
udzielone do kwoty odpowiadającej 150 (sto pięćdziesiąt) % wartości nominalnej wstępnie alokowanych Obligacji, przy czym w każdym przypadku kwota ta
nie będzie wyższa niż 150.000.000,00 PLN (sto pięćdziesiąt milionów 00/100), co odpowiada 150 (sto pięćdziesiąt) % wartości nominalnej wszystkich
Obligacji.

• Rachunek Escrow, na który są wpłacane wszelkie pożytki z objętych przez Emitenta instrumentów finansowych emitowanych przez SPV zgodnie z prawem
Anglii i Walii (niebędących obligacjami w rozumieniu Ustawy o Obligacjach („Obligacje Klasy B2”).